regramento legal correspondente?

2- Considerando que o município ingressou com ação consignatória (proc. nº 0004429-
10.2022.8.19.0042) para pagamento dos valores referentes à aquisição do imóvel, requer a
comissão os seguintes documentos:

2.1-Comprovação do depósito de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) na
supramencionada ação de consignação em pagamento.

2.2.- Apresentação de cópia do inventário extrajudicial na qual encontrasse arrolado o imóvel.Data do Documento: 30/05/2022 - 16:12:44

2.3.- Apresentação da certidão de óbito do proprietário.